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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i køleinventar,
temperatur i køle- og frostinventar, faciliteter til hygiejnisk vask
og tørring af hænder ved køkkenvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler og
udstyr. Det indskærpes, at lokaler og udstyr, hvor der findes
fødevarer, skal holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør,
som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Mikroovne er indvendig i top og på
sider med madrester af ældre dato, skuffe under ovn er med
forkullet spild og madrester fra ovn, udvendig på ovn,
opvaskemaskine og skaber er der løbende spild og stink og
produktrester. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Det er ikke personalets hovedopgave. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning. Fotodokumentation
taget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af gulve og
bordplader i køkkener, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at
virksomheder skal dokumentere egenkontrollens



Specialcenter Vest

 

gruppe 3

Halsebyvænget 2-26

4220  Korsør

29188505

Kontrolrapport

side 2 af 2

09-11-2023

gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Seneste dokumentation på varmebehandling er fra 2/7-2023 i følge virksomhedens
egenkontrolprogram skal dokumentation foretages 1 x ugentligt. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for oktober/november-2023 på temperaturkontrol af køl, frost.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


